
DAL

PERIODO SOLO
SOGGIORNO

AL 2-12 anni n.c./ 2-12 anni n.c.//

Forfait Nave
Napoli/Palermo

a Nucleo**:
Poltrona+Auto

TARIFFA
PREMIUM

CAMERA
SINGOLA

3° LETTO
BAMBINI

 4/5°°
LETTO

Adulti

3° / 4°
LETTO

Min 2, Max 4 Pax

RIDUZIONISUPPLEMENTI

15/04

03/06

08/07

15/07

22/07

29/07

05/08

12/08

19/08

26/08

02/09

09/09

16/09

23/09

03/06

08/07

15/07

22/07

29/07

05/08

12/08

19/08

26/08

02/09

09/09

16/09

23/09

30/10

630

945

1.120

1.120

1.260

1.260

1.260

1.610

1.610

1.260

1.120

1.120

945

630

820

1.230

1.460

1.460

1.640

1.640

1.640

2.095

2.095

1.640

1.460

1.460

1.230

820

95

95

95

159

159

285

345

285

225

159

159

95

95

95

307

320

390

390

440

440

440

560

560

440

390

390

320

307

GRATIS

GRATIS

GRATIS

GRATIS

GRATIS

GRATIS

50%

50%

50%

GRATIS

GRATIS

GRATIS

GRATIS

GRATIS

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

 Tariffe per persona per settimana in Pensione completa, bevande incluse - TESSERA CLUB INCLUSA
TARIFFE UFFICIALI 2022

info e prenotazioni presso la tua agenzia di viaggio www.viaggiazzurra.com

SICILIASICILIA

Mare Italia

Pollina Resort

LA FORMULA  "AEROVIAGGI"  COMPRENDE:  
Un cocktail di benvenuto; Prima colazione, pranzo e cena al buffet con serate “a tema”: - 
Serata Italia, il sabato; - Buffet "marinaro" a base di pesce, la domenica; -Serata barbecue, il 
lunedi; -Serata di specialità sarde, il martedì; - Serata internazionale, il mercoledì; - Gran buffet 
di arrivederci il giovedì; - Merenda alle 17:00 per i bambibni inferiori ai 12 anni; - Serate 
“sorpresa” a mezzanotte; Vino ed acqua in caraffa a volontà durante i pasti. 

ATTIVITÀ:
Animazione diurna e notturna con giochi, spettacoli,  tornei, etc. 
Corsi collettivi di vela, wind-surf,  tiro con l’arco, tennis (vedi descrittivo del club). Utilizzazio-
ne gratuita dei campi di tennis, bocce, wind-surf, vela, calcetto, mini-golf, tiro con 
l’arco, canoe, ping pong, pallacanestro, pallavolo, padel (vedi descrittivo del club).

MINI-CLUB (4/12 anni n.c.) e JUNIOR-CLUB (12/17 anni n.c.) 
dalle ore 09,00 alle 18,00 durante le vacanze scolastiche.

Assistenza di hostess in hotel.

LA TARIFFA PREMIUM INCLUDE:
Camera Premium, reception dedicata, acqua frutta e prosecco all'arrivo, frigobar 
fornito con soft drinks (1 volta) in caso di all inclusive Plus rifornito tutti i giorni e 
saranno inclusi anche gli snack nei bar spiaggia sono inclusi fra le 12:00 e le 14:00, 1 
cena gratuita al ristorante Premium "Donna Floriana", teli mare con cambio giornalie-
ro in spiaggia dall'assistente.

SUPPLEMENTI:
All Inclusive Plus: Euro 140,00 a settimana p.p. adt ; Euro 70,00 bambini 2-12 anni 
n.c. e include: Open Bar dalle ore 10:00 alle ore 24:00 con bibite analcoliche, birra, tè, 
caffè, liquori nazionali, vino, cocktail.

Pacchetto Prestige: Euro 100,00 a camera; comprende: Early check-in e late 
check-out, acqua frutta e prosecco in camera, utilizzo 2 teli mare gratuiti (con 
cauzione), tavolo riservato al ristorante centrale, sconto del 10% sulle escursioni. 

CAMERA VISTA MARE: Euro 50,00 a camera a notte

OFFERTE SPECIALI:
Prenota Prima: Sconto di Euro 50,00 per persona sulle prenotazioni pervenute entro 
il 30/04 (solo adulti), con acconto del 20%

Offerta monoparentale: 1 o 2 bambini da 2 a 12 anni n.c. in camera con 1 adulto 
hanno la riduzione del 50%

TRASFERIMENTI:
Aereoporto: PALERMO - Collettivo*: € 74 a persona, A/R; - Auto privata: 1-3 posti € 
287 a mezzo, A/R - 4-8 posti € 406 a mezzo, A/R;
Aereoporto: TRAPANI - Auto privata: 1-3 posti € 461 a mezzo, A/R - 4-8 posti € 597 a 
mezzo, A/R;

*Attesa Max: 2 ore - Operativi garantiti: dalle 8:00 alle 20:00 

"**FORFAIT NAVE: Napoli/Palermo A/R (min 2; max 4 pax indipendentemente dall’età) in 
sistemazione poltrona
+ Auto (max 1,80 x 4,99). Supplemento cabina A/R  e eventuali altre tratte (Genova/Palermo, 
Civitavecchia/Palermo- T.Imerese, Livorno/Palermo) disponibili su Booking online.

Tasse portuali: Quota obbligatoria €59 Adt, € 35 Bambini 0-12 n.c. Polizza Med.-Bag.-Ann.
Obbligatoria col pacchetto nave.
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Finale di Pollina (Pa)

Inizio fine Soggiorno Venerdi - Infant 0-2 anni n.c.:  gratuiti e pasti da regolare in loco


